
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 14 maart 2023 

nr. 1587921/1990724 tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

versnelling woningbouw gemeenten Noord-Holland 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het om uitvoeringstechnische redenen noodzakelijk is de Uitvoeringsregeling subsidie 

versnelling woningbouw gemeenten Noord-Holland 2021; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I 
De Uitvoeringsregeling subsidie versnelling woningbouw gemeenten Noord-Holland 2021 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

Aan artikel 9 wordt onder wijziging van de punt aan het eind van onderdeel d in een puntkomma een 

onderdeel e toegevoegd. Luidende: 

e. er in het kalenderjaar reeds subsidie is aangevraagd en verleend voor het woningbouwproject. 

B 

Na artikel 9 wordt een artikel 9a toegevoegd, luidende: 

Artikel 9a 

In afwijking van artikel 9, onderdeel c, wordt subsidie niet geweigerd, indien de aanvraag om subsidie 

is ingediend in 2023 of 2024 en de start bouw binnen drie jaar na de datum van subsidieaanvraag zal 

aanvangen. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 2023. 

Haarlem, [datum] 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.T.H. van Dijk, 

voorzitter 

R.M. Bergkamp, 

provinciesecretaris 

Nr. 3254 

PROVINCIAAL BLAD 23 maart 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2023 nr. 3254 23 maart 2023 1 


